[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

_____________________                                                                                 № ___________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения          Волгоградской области от 10 декабря 2019 г. № 3666 "О главных внештатных специалистах комитета здравоохранения Волгоградской области"
В соответствии с заявлением главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградская областная детская клиническая больница" Смыковой С.В. об исключении из состава главных внештатных специалистов комитета здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 10 декабря 2019 г. № 3666 "О главных внештатных специалистах комитета здравоохранения Волгоградской области" (далее – приказ № 3666) следующие изменения:
1.1. В приложении 3 к Положению о главном внештатном специалисте комитета здравоохранения Волгоградской области, утвержденному приказом № 3666, и в приложении 2 к приказу № 3666 исключить строку 72 таблицы.

1.2. В приложении 3 к Положению о главном внештатном специалисте комитета здравоохранения Волгоградской области, утвержденному приказом № 3666, и в приложении 2 к приказу № 3666 строки 73-99 таблицы считать соответственно строками 72-98 таблицы.

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Карасеву И.А.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев